[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2016                                     с. Алексеевка                                          № 40-п
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

В соответствии со ст. 27 ФЗ от 24.07.2007 года № 221 - ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», на основании Постановления администрации Алексеевского сельсовета «Об Адресном реестре» № 5-п от 13.02.2015г, Правилами землепользования и застройки, утвержденными Решением Алексеевского сельского Совета депутатов от 28.06.2013  № 34-88р, Уставом Муниципального образования Алексеевский сельсовет,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 24:23:2501001:84 (категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства), находящегося по адресу: Красноярский край, Курагинский р-н, с. Алексеевка, ул. Школьная
 изменить вид разрешенного использования и считать:
вид разрешенного использования: Санитарно – технические сооружения и установки коммунального назначения.
Пункт 2. Оставляю за собой право подачи заявления о внесении изменений в кадастровый учет объекта недвижимости, указанный в п. 1 настоящего Постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации,  кадастра и картографии по Красноярскому краю (Управление Росреестра) и в Курагинском отделении филиала ФГУП «РОСТЕХИНВЕНТАРИЗАЦИЯ-Федерального БТИ по Красноярскому краю».
          2. Контроль за  исполнением  данного  постановления оставляю  за  собой.
          3.  Опубликовать  постановление  в газете «Алексеевские вести» и на  «Официальном  интернет- сайте администрации Алексеевского сельсовета» (Alekseevka.bdu.su).

          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава   администрации                                                                    М.В. Романченко

Алексеевского сельсовета